
   

 

Uchwała Nr V/16/2019 

Rady Miejskiej w Lipnie  

z dnia 6 lutego 2019 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2019 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.994 ze zm.)
1
  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)
2
 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody budżetu  na  2019  rok w wysokości  58.595.121,81 zł  z tego: 

  - dochody bieżące w wysokości  56.402.372,00 zł, 

  - dochody majątkowe w wysokości 2.192.749,81 zł.  

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2019 rok w wysokości  57.995.121,81 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  55.099.485,00 zł, w tym na: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 22.790.105,00 zł, 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 9.295.536,69 zł, 

c)dotacje na zadania bieżące – 4.931.058,00 zł, 

d)świadczenia na rzecz osób fizycznych – 17.324.017,81 zł, 

e)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 

408.767,50 zł 

   f)wydatki na obsługę długu - 350.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 2.895.636,81 zł, w tym na: 

a) programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 1.593.696,81 zł. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1)zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikami  nr 1.1 i 2.1. 

4. Załączniki nr 1 i 1.1 do Uchwały Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia  2018 roku  

otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1 do niniejszej uchwały. 

5. Załączniki nr  2 i 2.1 do Uchwały Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia  2018 roku  

otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  2 i 2.1  do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia  2018 roku  otrzymuje  

brzmienie jak załącznik  nr  3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia  2018 roku  otrzymuje  

brzmienie jak załącznik  nr  4 do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz.1000,1349 i 1432. 

2
 Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz.62,1000,1366, 1669 i 1693. 



   

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego.  

 


